
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269167 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Držák na kolo pro GoPro   

 1. POPIS 
 

Odolný držák na kolo je určen pro pevné připojení akční kamery na řídítka. Bezpečnost 

uchycení a stabilitu zajišťuje kvalitní šroubový mechanismus. Součástí držáku je také kloubový 

mechanismus, díky němuž lze nastavit libovolný úhel natáčení. Držák na kolo pro GoPro je 

kompatibilní pro různé akční kamery, které mají ¼ závit. 

 2. POUŽITÍ 
 

Vyjmeme držák z obalu a povolíme šroub, držák nasadíme na kolo a pevně utáhneme. Poté 

povolíme horní šroub a zvolíme úhel natočení a šrouby opět utáhneme. V tuto chvíli můžeme 

připevnit kameru, pozor dáváme na to, aby byla pevně přitažená k držáku. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


